
UCHWAŁA NR XXIII/200/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej niezabudowanych nieruchomości  gminnych, położonych 
w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargowej działkę gruntu gminnego położoną w Wiśniowej Górze przy ulicy 
Wspólnej, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 342, o powierzchni 757 m2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta LD1M/00315659/9, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
pod zabudowę mieszkaniowo-usługową. 

§ 2. Sprzedać w  drodze przetargowej działkę gruntu gminnego położoną w Wiśniowej Górze przy ulicy 
Wspólnej, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 344, o powierzchni 737 m2, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta LD1M/00315657/5, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
w części pod zabudowę mieszkaniowo-usługową oraz w części pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

§ 3. Sprzedać w drodze przetargowej nieruchomość położoną w Wiśniowej Górze przy ulicy Wspólnej 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako: działka gruntu gminnego numer 182/4, o powierzchni 761 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00304978/1 oraz działka gruntu gminnego numer 343, o powierzchni 
106 m2 uregulowana w księdze wieczystej jako LD1M/00023507/5 stanowiące całość gospodarczą o łącznej 
powierzchni 867 m2, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 88B9DDD9-36E8-408F-8D48-AFA50E15F3E0. Podpisany Strona 1




